高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 3月 29日

發文字號：高市旅行(106)良字第 093號

主旨:檢送本市「航空教育展示館 OT 啟用暨全民童樂會」活動相關資料乙份，

請會員旅行社踴躍參加並廣為宣傳，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 106 年 3 月 28 日高市觀產字第 10630915600

號函辦理。

2. 得意志股份有限公司將於 106 年 4 月 2 日(星期日)至 4 月 4 日(星期

二)假本市航空教育展示館辦理旨揭活動，請會員踴躍參加。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881